
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
"Nemocnice Na Františku - úprava urgentního příjmu" 

č. smlouvy objednatele: CES 2023/1180 
kterým se mění čl. I., III. a X. smlouvy

Smlouva uzavřená dne 21.12. 2023 mezi:

Městská část Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ: 110 00

(dále jen "objednatel")

a

CONTRACTIS, s.r.o.
Se sídlem: Nad Zámečnicí 34/1841, Praha 5, PSČ: 150 00
IČ: 25727737, DIČ: CZ25727737
Zastoupen/á: Ing. Zbyňkem Pavlasem jednatelem
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64790

se na základě čl. X. odst. 2 smlouvy mění takto:

ale jen zhotovitel

I.
V Čl. I. s názvem Předmět smlouvy se mění odst. 2. a zní takto:

2. Další specifikace činností zhotovitele, které jsou součástmi předmětu jeho činnosti dle této 
smlouvy, je obsažena v nabídce zhotovitele ze dne 4. 12. 2023 a ve změnovém listě, které jsou 
přílohou č. 1 a přílohou č. 3 této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

V Čl. III. s názvem Cenová a platební ujednání se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, která tvoří 
přílohu č. 1 a přílohu č. 3 této smlouvy, a činí:

Cena dle základní smlouvy 955.000,- Kě 
Dodatečné práce___________266.000,- Kě
Celková cena bez DPH 1.221.000,- Kě

DPH 21% 256.410,-Kě
Cena díla vč. DPH 1.477.410,- Kč
(Slovy Jedenmilionětyřistasedmdesátsedmtisícětyřistadeset korun českých)



V či. X. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 7. doplňuje text:

Příloha č. 3 - Změnový list - dodatečné práce

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaj í beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona 
o registru smluv provede objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že 
odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v 
platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 04. 06. 2024 usnesením č. UR24_0638.

Praze dne: ^ ^ 

Objednatel:

Městská část Praha 1 
Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka

V Praze dne: 

Zhotovitel:

CONTF 
Ing. Zb; 
jednatel

2



ODSTRANĚNI OBJEKTU OBČANSKÉ VBAVENOSTI , Mladá Boleslav 
ZMĚNOVÝ LIST

’sl v ^P«*datel změny: Registrační číslo

H^tractis s.r.o.
P^oulíkova 2386/1 b Změnového listu (ZL): n

ZL 01

Praha 5
Projekt: Nemocnice Na Františku - urgentní příjem

Index navrhovatele změny :
Datum vydání ZL : 03.05.2024

OBJ Objednatel

GZ Generální zhotovitel
OBJ

GP/AD Generální projektant / Autorský dozor Datum vydání revize ZL :

0 Ostatní

Název změny: umístění nových pracovišť a s tím související změna dispozičního řešení

Následující změny budou provedeny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo: CES 2023/1180

Položka, popis: Důvod změny:

Předmětem daného ZL je vyčíslení nákladů na projekční práce související s požadavkem 
investora na umístění dalších pracovišť do prostoru urgentního příjmu a s tím související 

dispoziční úpravy včetně konzultací a jednání s dotčenými orgány státní správy. Dále je 

přednětem ZL požadavek investora na vypracování agregovaného rozpočtu stavby

požadavek objednatele

Vliv na celkovou cenu díla:

srúžerH-ceny zvýšení ceny

Přílohy:

_rekapitulace ZL

266 000 Kč bez DPH

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením stavby: NE

Dopady do harmonogramu zhotovitele: Termín dokončení Díla 30.6.2024

Poznámky:

Podpis zástupce Zhotovitele

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis.................................................................................................

Podpis zástupce Objednatele

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis...................................................................................................................................

Podpis zástupce.......... Podpis zástupce.............

SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME

Datum a podpis......................................................... Datum a podpis....................................................................................................................................

Rozdělovník: nehodící se škrtněte Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):

1. Objednatel OBJ

2. Technický dozor investora TDI

3. Generální projektant / Autorský dozor GP / AD

4. Zhotovitel GZ

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí 
být vždy opatřena registračním číslem ZL !!!



Akce: Nemocnice Na Františku - urgentní příjem

Objekt: Nemocnice Na Františku ZL 01

ODPOČTY
pořadové

číslo
kód popis položky poznámka

měrná
jednotka

množství
jednotková cena 
nákup (Kč/ied)

jednotková cena 
odbyt(Kč/ied)

cena položky (Kč)

0,00

Odpočty - celkem celkem 0

PŘÍPOČTY
pořadové

číslo
kód popis položky poznámka

měrná
jednotka

množství
jednotková cena 
nákup (Kč/ied)

jednotková cena 
odbyt(Kč/ied)

cena položky (Kč)

i 266 000,00
přepracovávání dispozic studie kpl 1 167 000,00 Kč 167 000,00 Kč

konzultace a projednávání s dotčenými orgány kpl 1 54 000,00 Kč 54 000,00 Kč
Agregovaný pložkový rozpočet pro vypracování žádosti o dotaci 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

Přípočty - celkem 266 000,00

Celkem ZL bez DPH 266 000

Poznámka:


